01/02/2022 a 01/06/2022. . Leia-se: Vigência:01/02/2022 a
01/08/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 25/05/2022).

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

O presente termo de apostilamento tem por finalidade formalizar o reajuste do contrato
nº 10/2020, perfazendo seu valor anual de R$ 944.607,24 (novecentos e quarenta e quatro
mil seiscentos e sete reais e vinte e quatro centavos)

(COMPRASNET 4.0 - 25/05/2022).'

GERÊNCIA REGIONAL DA ANM NO ESTADO DO PARANÁ
EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Repactuação do Contrato DNPM/PR nº 01/2018 com base na Convenção Coletiva de
Trabalho (CCT) n. PR000324/2022 e na correção dos Insumos Diversos pelo IPCA (01/2021